檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市中正區螢橋國民小學　函

地址：10071臺北市中正區詔安街29號

承辦人：張雅晴

電話：02-23054620轉111

傳真：02-23095756

電子信箱：happy82022@gmail.com

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：北市正螢國輔字第1076003356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107學年度第1學期教師特教知能研習計畫，敬請

惠予公布，並鼓勵貴校教師踴躍報名參加。

說明：

一、依據本校107學年度特教宣導活動實施計畫。

二、講題：適應體育，大家一起動起來

三、講座：臺北市立文山特殊學校　物理治療師　洪萬崧老師

四、研習地點：本校南棟2樓　多功能會議室

五、研習時間：107年12月26日(三)下午1:30-4:30

六、欲參加研習之教師，於107年12月24日前請逕至臺北市教

師在職研習網報名。

七、敬請各校惠允參加研習教師公假登記，全程參與者將核發

3小時研習時數。

八、為響應環保，請自備環保杯;另為配合本校門禁管制，請

佩戴識別證;本校無提供停車位，請多利用大眾交通工具蒞

校。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-11-27
13:37:31

福林國小 1071127

*RVAA1076003088*